
 

   

各位 

2020 年 7 月 31 日 

森ビル株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが 7 月 29 日（水）に判明いたしまし

た。当該社員は、当社が共同運営する「MORI Building DIGITAL ART MUSEUM : EPSON teamLab 

Borderless」（東京都江東区青海）の別棟バックオフィスに勤務する者で、展示施設への立ち入り

やお客様と直接接する業務には従事しておりません。なお、所轄保健所による職場における濃厚

接触者の認定はなく、当該社員が勤務していた事務所エリアについては、念のため消毒清掃を実

施済です。このような状況により、施設は通常通り営業を継続しております。 

 

当社としましては、今後も引き続き、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、

関係各所と連携を図り、対応してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほ

どお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

森ビル株式会社 広報室  

TEL：03-6406-6606  FAX：03-6406-9306  E-mail：koho@mori.co.jp 


